
UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr II/10/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107),  
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/10/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu, zmienionej Uchwałą Nr IX/56/2024 z dnia 05 grudnia 
2024 r., zmienia się treść załącznika określającego skład osobowy stałych Komisji Rady Powiatu 
Międzychodzkiego VII kadencji 2024-2029, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303C8D5B-4D35-4167-9310-5610EEEFD2A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/73/2025 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Skład osobowy stałych Komisji Rady Powiatu Międzychodzkiego 
VII kadencji 2024 - 2029 

I.  Komisja Oświaty, Kultury ,Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych 

1) Emilia Matysiak-Żuchowska  – Przewodnicząca 

2) Daria Bielejewska 

3) Bartosz Cemborowski 

4) Magdalena Jabłońska 

5) Rafał Litke 

6) Ryszard Skiba 

7) Andrzej Szulc 

8) Andrzej Zieliński 

II.  Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatowego 

1) Przemysław Góźdź - Przewodniczący 

2) Krzysztof Bartkowiak 

3) Bartosz Cemborowski 

4) Daniel Kozubowski 

5) Rafał Litke 

6) Witold Maciołek 

7) Ryszard Skiba 

8) Andrzej Zieliński 

III.   Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

1) Marek Jakóbczyk - Przewodniczący 

2) Przemysław Góźdź 

3) Witold Maciołek 

4) Wiesław Rybarczyk 

5) Dominika Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303C8D5B-4D35-4167-9310-5610EEEFD2A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest podyktowane zmianami w składzie osobowym Rady Powiatu 
Międzychodzkiego.  

Z dniem 31.12.2024 r. Pani  Klaudia Kolanowska-Sroka zrzekła się uzyskanego mandatu. W związku z tym, 
dokonuje się wykreślenia radnej ze składu osobowego Komisji Oświaty,... oraz Komisji Budżetu,... . 

Wakujący mandat objęła Pani Dominika Marciniak deklarując członkostwo w Komisji Rolnictwa,... . 

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 303C8D5B-4D35-4167-9310-5610EEEFD2A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Skład osobowy stałych Komisji Rady Powiatu MiędzychodzkiegoVII kadencji 2024 - 2029
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. III
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. III


	Uzasadnienie


		2025-02-12T10:23:25+0100




